Soepen

Tomatensoep V
Trostomaten / basilicum / bosui

Bospoddens’roelensoep\/
Porcini / shiitake / oesterzwam / champignon

Soep van het moment
Vraag ernaar bij een van onze medewerkers

6.50

7.50

7.00

Salades

Salade Kip
Geroosterde kipreepjes / tomaat / bacon / komkommer / ei /
Parmezaan / honing-mosterd dressing / pittenmix

Salade Gei’renkoosv
Geitenkaas / walnoot /| komkommer / vigenjam / fomaat /
honing

Salade Vis
Zalm / gamba’s / paling / komkommer / tomaat / ui /
pittenmix / honing-mosterddressing

Salade Carpaccio
Carpaccio / Parmezaan / truffelmayonaise / tomaat /
pittenmix / komkommer / ui / olijven

16.50

16.50

17.50

17.50




Broodjes & Sandwiches (keuze uit wit of bruin brood)

Broodje Gezond 9.00

Sla / ham / kaas / ei / tomaat /| komkommer / rode ui

Broodje Zalm 12.50
Zalm / sla /| komkommer / tomaat / pittenmix / ui
honing-mosterddressing

Broodje Carpaccio 12.50
Carpaccio / truffelmayonaise / rucola / tomaat / Parmezaan /
pittenmix / olijven

Broodje Kip 11.50
Geroosterde kipreepjes / sla / ui /| bbg-saus /| komkommer / ei

Broodje Geitenkaas Y 10.00
Geitenkaas / honing /walnoot / viigenjam / sla / tomaat

Broodje Paling 13.50
Paling / sla / komkommer / radijs / honing-mosterddressing /
Tomaat / pittenmix / ui

Clubsandwich Kip 11.50
Gerookte kip / bacon / tomaat / komkommer / ei [ ui /
sla / mayonaise van Ras el Hanout

Clubsandwich Zalm 12.50
Zalm / tomaat / komkommer / ei / ui / sla / honing-mosterddressing



Warme Lunch

Worstenbroodje
met mayonaise, ketchup of curry

Tosti Classic
Ham / kaas

Crogue Madame
Ham / kaas / bacon / gebakken ei

De Bourgondiér - vegetarisch mogelijk
Twee bourgondische kroketten / mosterd / friet of brood

Lunchplankje - vegetarisch mogelijk
Tomatensoep / brood met ham, kaas & gebakken ei /
brood met kroket

andere soep ipv tomatensoep + €0,75

Black Angus Burger
Broodje / Black Angus burger / / tomaat / bacon / ui /
little gem / bbg-saus / friet met mayonaise

4.25

6.50

7.50

11.50

13.50

17.50




Eiergerechten

Boerenomelet
Brood / ei / spek /| champignon / paprika / ui / fomaat

Uitsmijter Classic
Brood / ham / kaas / gebakken eieren

Uitsmijter Zalm
Brood / zalm / ui | komkommer /| gebakken eieren

Uitsmijter Carpaccio
Brood / carpaccio / truffelmayo / rucola / tomaat / Parmezaan /
gebakken eieren

Eggs Benedict bacon
Brioche brood / bacon / gepocheerde eieren / Hollandaise saus

Eggs Benedict Zalm
Brioche brood / zalm / gepocheerde eieren / Hollandaise saus

10.00

8.50

14.50

14.50

10.50

11.50



